
ЛИСТА НА ДОБИТНИЦИ/НЕДЕЛНИ НАГРАДИ

НАГРАДНА ИГРА: "Заштитете го своето семејство со брендовите на кои им верувате
 И ОСВОЈТЕ ВРЕДНИ НАГРАДИ 
"

Датум на извлекување:
Период за кој учесниците 

влегуваат во извлекувањето: 
Награда# Тип на награда Име/Презиме Град Број на телефон

Број на фискална 
сметка/порака

1 Нептун Ваучер од 3.000мкд Васка Чемерска Наумова Кавадарци 0038975376XXX #0029 P&G 12:26:50

2 Нептун Ваучер од 3.000мкд Симона Ристоска Охрид 0038971279XXX #6839 P&G 17:39:14

3 Нептун Ваучер од 3.000мкд Газменд Кривањева Скопје 0038971372XXX #0067 P&G 15:10:16

4 Нептун Ваучер од 3.000мкд Дијана Ивановска Пржо Битола 0038970572XXX #0062 P&G 11:18:33

5 Нептун Ваучер од 3.000мкд Тамара Јакимовска Скопје 0038977791XXX #0611 P&G 19:39:00

6 Нептун Ваучер од 3.000мкд Ивана Трајковска Скопје 0038977639XXX #0118 P&G 16:33

7 Нептун Ваучер од 3.000мкд Ангел Митевски Кочани 0038977914XXX #0071 P&G 18:41:52

8 Нептун Ваучер од 3.000мкд Маја Маневска Скопје 0038970420XXX #0053 P&G 10:02:16

9 Нептун Ваучер од 3.000мкд Емилија Шереметовска Битола 0038976817XXX #0031 P&G 11:43:48

10 Нептун Ваучер од 3.000мкд Ирена Проданова Велес 0038978370XXX #0197 P&G 18:14:10

11 Нептун Ваучер од 3.000мкд Сашка Исајлоска Скопје 0038970482XXX #0128 P&G 18:55:02

12 Нептун Ваучер од 3.000мкд Цветанка Мојсоска Неготино 0038975623XXX #0062 P&G 15:57:30

13 Нептун Ваучер од 3.000мкд Зорица Стојческа Велес 0038971227XXX #0228 P&G 14:09:24

14 Нептун Ваучер од 3.000мкд Ѓорги Михаилов Штип 0038970264XXX #0014 P&G 12:17:56

15 Нептун Ваучер од 3.000мкд Стефчо Ристоски Охрид 0038971279XXX #6838 P&G 17:37:48

16 Нептун Ваучер од 3.000мкд Дејан Јаневски Виница 0038978217XXX #0090 P&G 17:38:44

17 Нептун Ваучер од 3.000мкд Георги Пенчев Скопје 0038971393XXX #0064 P&G 22:19:10

18 Нептун Ваучер од 3.000мкд Јордан Ристоски Охрид 0038971273XXX #0129 P&G 18:40:54

19 Нептун Ваучер од 3.000мкд Емилија Синадинова Арсова Штип 0038978336XXX #0247 P&G 20:11:14

20 Нептун Ваучер од 3.000мкд Дарко Павлов Скопје 0038972224XXX #0089 P&G 11:38:58

21 Нептун Ваучер од 3.000мкд Митко Михаилов Штип 0038974603XXX #0017 P&G 12:18:54

22 Нептун Ваучер од 3.000мкд Ружица Миленковиќ Вучкова Виница 0038976241XXX #0134 P&G 15:21:14

02.11.2020
(неделни награди)

26.10(време 00:01) –
01.11(време 23:59)


	week 3 26.10-01.11.

